



Znak sprawy: N.ZP.2261.2.2019.SP

Lublin dn.: 19.08.2019r

Przedmiot zamówienia: **Przyłącze kanalizacji sanitarnej, doziemna instalacja kanalizacji sanitarnej. Przyłącze kanalizacji deszczowej ul. Kapucyńska w Lublinie oraz sprawowanie funkcji nadzoru archeologicznego nad prowadzonymi robotami.**

Postępowanie dotyczy roboty budowlanej, której wartość przekracza wyrażoną w złotych równowartość kwoty 30 000 euro. Prowadzone zgodnie z art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2018 poz. 1986 z późn. zm.) zgodnie z art. 11 ust. 8.

Dotyczy: wyjaśnienia w treści SIWZ

TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z UDZIELONYMI ODPOWIEDZIAMİ

Teatr im. J. Osterwy w Lublinie jako Zamawiający informuje, że w dniach: 13.08.2019r i 14.08.2019r. wpłynęły zapytania dotyczące ww. postępowania. W związku z powyższym treść wniesionych zapytań podaje się do publicznej wiadomości oraz udziela się następujących odpowiedzi w tej sprawie.

I. Pytanie 1.

Prosimy o wyjaśnienie:

- 1. W załączniku nr 5B dotyczącego wykazu osób, Zamawiający wymaga uzupełnienia informacji o osobach wyznaczonych do kierowania robotami, w tym podaje punkt "polisa ubezpieczeniowa". Prosimy o wyjaśnienie o jaką polisę ubezpieczeniową chodzi.**
- 2. W przedmiarze robót załączonym do przetargu nie zostały ujęte roboty dotyczące demontażu i ponownego montażu studni betonowej DN1200. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o brakującą pozycję.**
- 3. Prosimy o informacje czy studnia SK4 (s1) jest studnią istniejącą tworzywową DN425 (rys. profil) czy studnią betonową (opis).**

Odpowiedź:

Zamawiający, Teatr im. Juliusza Osterwy, ul. Narutowicza 17, 20-004 Lublin na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), wyjaśnia że:

- Ad. 1.** Kierownik budowy powinien się wykazać posiadaniem obowiązkowego ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej.
- Ad. 2.** Zamawiający wykonał nowy przedmiar robót. Uzupełnił go o pozycję o nr. 51 i 52 i wnosi o składanie ofert zgodnie z nowym przedmiarem robót.

Zamawiający w punkcie 12.2 SIWZ określił cenę oferty **jako cenę ryczałtową**. Zamawiający wskazuje zakres i sposób wykonania wymaganej do realizacji roboty budowlanej na podstawie **całości dokumentacji projektowej**. Przy tak ustalonym typie wynagrodzenia Wykonawca w cenie oferty zobowiązany jest ująć wszelkie koszty, składające się na cenę realizacji przedmiotu zamówienia. Jednakże uwzględniając wniosek Zamawiający zmienia przedmiar robót uwzględniający roboty dotyczące demontażu i ponownego montażu studni betonowej.

- Ad 3.** Studnia SK4 (s1) jest studnią betonową. Zamawiający w związku z tym załącza aktualna rewizję.

II. Pytanie 2 .



Teatr im. Juliusza Osterwy w Lublinie

Prosimy o informację, które odcinki przyłączy kanalizacji sanitarnej i deszczowej zapewniające przejezdność na wewnętrznym technicznym Placu Teatru należy wykonać w I etapie robót (do 14 września 2019 r.)

Odpowiedź:

Zapewnić wjazd przez studzienki Sk1, Sk2, Sd1 oraz Sk3 pod rampę przy magazynie.

Treść SIWZ, ze względu na powyższe wyjaśnienia nie ulega zmianie.

Treść udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi oraz wprowadzone zmiany są wiążące i stanowią integralną część postępowania, stanowią załącznik do niniejszego pisma. Należy je uwzględnić przygotowując ofertę.

Otrzymują:

Adresat

Strona internetowa

a/a


DYREKTOR NACZELNY
Dorota Ignatjew